
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

PERSIJA JAKARTA VS MADURA UNITED FC 2 - 0

#155 23/01/2026, 19:00 WIB GELORA BUNG KARNO, JAKARTA PUSAT HUJAN 25 °C PENONTON : 9237

Wasit : YUDAI YAMAMOTO

Asisten Wasit 1 : PRANOTO

Asisten Wasit 2 : SULAIMAN SIMATUPANG

Cadangan Wasit : IRUL HIDAYAT

VAR : NAUFAL ADYA FAIRUSKI

AVAR : AZIZUL ALIMMUDIN HANAFIAH

Penilai Wasit : HADIYANA

Match Commissioner : BAKTIANSYAH, DRS

General Coordinator : AHMAD RIZAL

Media Officer : YUDISTIRA AHMAD

PERSIJA JAKARTA

MERAH MERAH MERAH

[ 1 ] GK CARLOS EDUARDO SOARES MOTA 

[ 2 ] RB ILHAM RIO FAHMI   83'(2)

[ 5 ] CB RIZKY RIDHO RAMADHANI  (C)

[ 6 ] CB THALES NATANAEL LIRA DE MATOS 

[ 8 ] AM WITAN SULAEMAN   70'

[ 17 ] AM ALLANO BRENDON DE SOUZA LIMA 

[ 21 ] CB JORDI AMAT MAAS  

[ 36 ] CM ADITYA WARMAN   50'

[ 70 ] CF GUSTAVO ALMEIDA DOS SANTOS   44',  83'(1)

[ 77 ] LB DONY TRI PAMUNGKAS   83'

[ 99 ] CF EMAXWELL SOUZA DE LIMA   90+15'

MADURA UNITED FC

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 21 ] GK MOCH. DIKY INDRIYANA   90+9'

[ 3 ] CB PEDRO FILIPE TINOCO MONTEIRO  

[ 5 ] CM KERIM PALIC   43',  78'

[ 6 ] LB ROGER BONET BADIA   67'

[ 9 ] CF
JOSE BRANDAO GONCALVES
JUNIOR  

[ 11 ] CF
LUIZ MARCELO MORAIS DOS REIS 
(C)

[ 19 ] CM RIQUELME SOUSA SILVA   54'

[ 36 ] CM ILHAM SYAH   56',  60'(1)

[ 45 ] CM TAUFIK HIDAYAT   78'(1)

[ 68 ] RB AHMAD RUSADI   60'

[ 95 ] CB JORGE AMBROSIO MENDONÇA  

SUBSTITUTES

[ 26 ] GK ANDRITANY ARDHIYASA  

[ 4 ] RB
MUHAMMAD FAJAR
FATHURRAHMAN  

 83'(2)

[ 11 ] LWF ARLYANSYAH ABDULMANAN   83'(1),  90+6'

[ 16 ] LB ALAN CARDOSO DE ANDRADE   83'

[ 23 ] CB HANSAMU YAMA PRANATA  

[ 32 ] CB DIA SYAYID ALHAWARI  

[ 41 ] CF ALAAEDDINE AJARAIE   70'

[ 58 ] AM MUHAMMAD RAYHAN HANNAN   50',  74'

[ 98 ] CF
EKSEL TIMOTHY JOSEPH
RUNTUKAHU  

SUBSTITUTES

[ 26 ] GK ADHITYA HARLAN  

[ 2 ] RB NOVAN SETYA SASONGKO  

[ 4 ] CM
JORDY HENDRIK NICOLAUS
WEHRMANN  

 54'

[ 10 ] CM
IRAN DA CONCEICAO GONCALVES
JUNIOR  

 78'

[ 15 ] LB
GIOVANI JORIM HERZON DACOSTA
NUMBERI  

 60'

[ 17 ] DM PAULO OKTAVIANUS SITANGGANG  60'(1)

[ 18 ] CM MUHAMMAD KEMALUDDIN  

[ 25 ] LWF M RISKI AFRISAL  

[ 69 ] CF MAKE ALDO MAULIDINO  

[ 77 ] RWF
FRANSISKUS ALESANDRO NIMO
OLEPUE  

[ 99 ] CF AJI KUSUMA   78'(1)

HEAD COACH:

MAURICIO FERREIRA DE SOUZA

HEAD COACH:

CARLOS EDUARDO BIASI PARREIRA

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 5 Minutes. Second Half: 11 Minutes

MATCH EVENTS

43'  KERIM PALIC

GUSTAVO ALMEIDA DOS SANTOS  44'

ADITYA WARMAN  50'

MUHAMMAD RAYHAN HANNAN  50'



MATCH EVENTS

54'  RIQUELME SOUSA SILVA

54'  JORDY HENDRIK NICOLAUS WEHRMANN

56'  ILHAM SYAH

60'  AHMAD RUSADI

60'  GIOVANI JORIM HERZON DACOSTA NUMBERI

60'(1)  ILHAM SYAH

60'(1)  PAULO OKTAVIANUS SITANGGANG

67'  ROGER BONET BADIA

WITAN SULAEMAN  70'

ALAAEDDINE AJARAIE  70'

MUHAMMAD RAYHAN HANNAN  74'

78'  KERIM PALIC

78'  IRAN DA CONCEICAO GONCALVES JUNIOR

78'(1)  TAUFIK HIDAYAT

78'(1)  AJI KUSUMA

DONY TRI PAMUNGKAS  83'

ALAN CARDOSO DE ANDRADE  83'

GUSTAVO ALMEIDA DOS SANTOS  83'(1)

ARLYANSYAH ABDULMANAN  83'(1)

ILHAM RIO FAHMI  83'(2)

MUHAMMAD FAJAR FATHURRAHMAN  83'(2)

ARLYANSYAH ABDULMANAN  90+6'

90+9'  MOCH. DIKY INDRIYANA

EMAXWELL SOUZA DE LIMA  90+15'

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


